
 
 

UCHWAŁA NR IX/68/2025 
RADY GMINY STUDZIENICE 

z dnia 20 marca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyznaczenia obszaru i granic aglomeracji Studzienice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 87 ust. 1, 4, 6, 8 i art. 92 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. 
Prawo wodne (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1087 ze zm.) oraz art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 7 lipca 2022 r. o zmianie 
ustawy – Prawo wodne oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2022 r. poz. 1549 ze zm.), 

Rada Gminy Studzienice uchwala, co następuje: 

§ 1.   

W wyniku dokonanego przeglądu obszaru i granic aglomeracji Studzienice, w uchwale Nr XIV/153/2020 
Rady Gminy Studzienice z dnia 10 grudnia 2020 r. w sprawie wyznaczenia obszaru i granic aglomeracji 
Studzienice (Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego  z 2021 r. poz. 820) wprowadza się  zmianę: 

1) w §1, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Wyznacza się aglomerację Studzienice o równoważnej liczbie mieszkańców (RLM) wynoszącej 
3 314, obejmującą w gminie Studzienice miejscowości: Przewóz, Kłączno, Studzience, Ugoszcz, Osława-
Dąbrowa, Czarna Dąbrowa, Półczno, z oczyszczalnią ścieków w Ugoszczy.”;; 

2) w Załączniku nr 1 do uchwały,  który otrzymuje brzmienie jak w Załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Studzienice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady  
Gminy 

 
 

mgr Piotr Parlak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 3 kwietnia 2025 r.

Poz. 1373



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 1373



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 1373



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 1373



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 1373



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 1373



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 1373



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 1373



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 1373


	UCHWAŁA NR IX/68/2025 RADY GMINY STUDZIENICE z dnia 20 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 1 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2

		2025-04-03T11:58:12+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




